[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

18 мая 2018  года                                                                                                 № 207

п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 24.07.2015 № 72 «Об утверждении Положения о гарантиях, предоставляемых работникам, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский, рабочим администрации сельского поселения Нижнесортымский».

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 16.02.2016 № 95 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 24.07.2015 № 72 «Об утверждении Положения о гарантиях, предоставляемых работникам, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский, рабочим администрации сельского поселения Нижнесортымский».

1.3. Решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 27.05.2016 № 115 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 24.07.2015 № 72 «Об утверждении Положения о гарантиях, предоставляемых работникам, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский, рабочим администрации сельского поселения Нижнесортымский».

     2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

    3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                      П.В. Рымарев